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If you have an allergen or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.

(VE) Vegan (V) Vegetarian

BREAKFAST

GRANOLA & YOGHURT (V)

Greek-style yoghurt with honey, granola and mixed berries. £4.00

PORRIDGE & HONEY (V)
Porridge, honey and pumpkin seeds. £4.00

BUTTERMILK PANCAKES & MIXED BERRIES (V)

Mixed berries and créme fraiche on buttermilk pancakes. £4.95

BUTTERMILK PANCAKES & MAPLE-GLAZED BACON
Maple-glazed bacon and maple syrup on buttermilk pancakes. £5.95

POACHED EGGS & AVOCADO (V)

Sliced avocado, flat mushroom, confit tomato, poached eggs on a toasted seeded bloomer. £6.50

POACHED EGGS & MAPLE-GLAZED BACON
Maple-glazed bacon, poached eggs, hollandaise sauce on a toasted seeded bloomer. £6.50

SAUSAGE & MAPLE-GLAZED BACON BRIOCHE
Maple-glazed bacon, Gloucester Old Spot sausage and fried egg in a brioche. £5.95

MAPLE-GLAZED BACON POTATO HASH
Cirispy diced new potatoes, maple-glazed bacon, fried egg, spinach,
spring onions and a Dijon mustard, honey & brown sauce. £6.95

VEGGIE BREAKFAST (V)
Sliced avocado, fried or poached eggs, flat mushroom, confit tomato, baked beans,
crispy diced new potatoes with spinach & spring onion and toasted seeded bloomer. £8.50

P&P BREAKFAST
Gloucester Old Spot sausages, maple-glazed bacon, fried or poached eggs, flat mushroom, confit tomato,
baked beans, crispy diced new potatoes and toasted seeded bloomer. £8.95

BREAKFAST COCKTAILS

Start the day as you mean to go on...with a cocktail!

MIMOSA BLOODY MARY
Prosecco and orange juice. Vodka, tomato juice, lemon juice, Worcestershire
£7.50 sauce, Tabasco, salt & pepper and celery.
Pick your favourite vodka from £8.50
BELLINI
Prosecco and white peach purée. BLOODY SHAME
£7.50 A Bloody Mary without the booze. £6.25
BREW TEA CO. £2.20 AMERICANO /2.40 LONG BLACK £2.40
English Breakfast, Earl Grey, CAPPUCCINO £2.60 ICED LATTE £2.80
Moroccan Mint, Green Tea, Fruit LATTE £2.60 MOCHA /£2.90
Punch or Decafeinated Tea. FLAT WHITE £2.60 HOT CHOCOLATE £2.90

All our food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present and our menu descriptions cannot contain all ingredients. We regret that we
cannot guarantee that any of our products are free from nuts or derivatives of nuts or that our fish or poultry dishes do not contain bones. We source fish from sustainable
sources. (V) dishes are suitable for vegetarians and (VE) dishes are suitable for vegans. If you see an asterisk (%) next to any (V) or (VE) dish, we cannot guarantee that these

dishes have been cooked in dedicated fryers. Where we state a weight, it’s a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams. I you have a food allergy, please let us know

before you order as full allergen information is available. For any more information on our menu, please ask a member of our team.



